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PAK NoBeef burger vegetarisch 80gx30 The Vegetarian

Veganistische burger.oE basis van soja-eiwit, verrijkt met vitam ne
B12. Diepgevroren. Rjk aan eiwitten, vezels en ijzer.

Technische en logistieke info

Artikelnr. . 121978
Te bestellen per : 1 Pak
Kar t onhoeveel hei d : Karton
Pal | et hoeveel hei d : 180

M ni mal e houdbaarheid bij levering : 30 Dagen
Net t o-i nhoud per eenheid . ;2400 GRM
Net t ogewi cht Egr.g per eenhei d 2400
Brut ogewi cht (gr.) per eenheid : 2575

Bijkomende productinfo :

Bewaar condities :

| ngevroren bewaren bij -18°C of |ager. Na ontdooi en nog 3 dagen
houdbaar in de koel kast. Na ontdool en product niet opnieuw invriezen

dains :

Met onze producten van The Vegetarian Butcher' voorzie je vol doende
variatie op je veganistisch menu omzo al jouw klanten tevreden te
stell en. Cemaakt voor en door vleesliefhebbers, hebben de The
Vegetarian Butcher' producten een textuur en smaak geinspireerd op
viees van dierlijke oorsprong. ' Onze The Vegetarian Butcher NoBeef
Burger is in dit geval het veganistische alternatief voor de

runder burgers. Sappig, zacht en vooral voorgekookt voor een snellere
bigeiding. Rijk inerwtten, ijzer, vezels en ook verijkt in vitamne
B12.'

Ingrediénten :

I ngredi énten: water, soja structuur (35% (water, SQJA EIWT (11%,
T GLUTEN, SCQJABONENMEEL (0,1%, zetneel (bevat TARVE)), .

pl antaardi ge olién (zonnebl oem raapzaad in w ssel ende verhoudi ngen),
ui, zetneel, verdikkingsm ddelen (nethylcellulose, verwerkt
eucheumawi er), citrusvezels, natuurlijke aroma's, zout,
aardappel eiw t, dextrose, specerijen, gistextract, psylliumvezel,
kokosvet, CGERSTEMOUTEXTRACT, voedi ngszuur (nelkzuur?, kal i umchl ori de,
Krui den, zwarte mortelsagconcentraat, vitam ne B12. Kan ROGGE, HAVER
El, SELDERIJ en MOSTERD Dbevatten
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Allergeneninfo :

@

Dit product Bevat

Schaal di eren Bevat geen
Ei eren Kan bevatten
Vis Bevat geen
Mel k Bevat geen
Not en Bevat geen
Aar dnot en Bevat geen
Sesanraad Bevat geen
Zwavel di oxi de en sul fieten Bevat geen
G anen Bevat

Soj abonen Bevat

Sel deri | Kan bevatten
Most erd Kan bevatten
Lupi ne Bevat geen
\Weekdi eren Bevat geen
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Aanvullende Allergenen :

@

Dit product Bevat
Cer st Bevat
Haver Kan bevatten
Rogge Kan bevatten
Tritical e Kan bevatten
Tarwe Bevat
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Voedi ngswaar des :

Voedi ngswaar des Per 100GR | Per portie | %(2)
Energie (kJ) 740kJ 592kJ 7
Energie (keal) 180kcal 144kca

Vetten (g) g 9g 13
\arvan verzadigd vet (g) 39 2.4q V)
Kool hydraten (g) 4.9 3.99 2
- MMarvan suiker (g) 0.8¢ 0. 69 1
Voedi ngsvezel s (g) 79 5. 69

Eiwitten (g) g 8. 69 u
Zout (g) 1.1g 0.89g 15
ljzer (m) 4.4y 3.5my 25
Vitanmne B12 (pg) 0. 47pg 0. 38ug 15

(2) %van de dagelijkse referentie innane per portie

Contact :

Uni | ever Bel gi um
PO Box 10024, 1070 Anderlecht

Disclaimer :

Wj stellen de voedselinformatie, zoals ingrediéntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op net de nodige
zorgvul di gheid op basis van de ons beschi kbare informatie. Echter bestaat de nogelijkheid dat de voornel de
informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediénten

ver houdi ngen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daaromis het nogelijk dat de gegeven informatie
onvol l edig, niet correct of niet up-to-date is. Wj verwjzen dan ook voor de correcte informtie naar

de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikel en/producten
wijzen we u op de nogelijkheid dat deze producten in contact komen net stoffen die allergenen bevatten

| outer door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze
producten. Wj raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Ale data worden aangel everd
door de producent via MyProduct Manager (c), eigendomvan GS1, voor neer info surf naar
http://ww. gslbel u. org/




